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VALVE
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VALVE
KAMER

VALVE
KAMER

 8
4 

 51,50 

 67
,50

 

 132 

2xØ10.50

 59 

G3/4"
GİRİŞ / INLET

G3/4"
ÇIKIŞ / OUTLET

HİDROLİK SEMBOL
HYDRAULIC SYMBOL

Kod
Code

Debi Oranı 
Flow Rate

Max.Çalışma Basıncı
Max.Working Pressure

Sıvı Sıcaklığı
Fluid Temperature

Çalışma Vizkosite Seviyesi
Operating Viscosity Range

(l/dk) (Bar) (ºC) (cSt)

VK1110 110 190 -10 ~+80~ -12-100 cSt

 145 

 67
,50

 2xØ10.50

 86 

G3/4"
GİRİŞ / INLET

G3/4"
ÇIKIŞ / OUTLET

 8
4 

 51,50 

Kod
Code

Debi Oranı 
Flow Rate

Max.Çalışma Basıncı
Max.Working Pressure

Sıvı Sıcaklığı
Fluid Temperature

Çalışma Vizkosite Seviyesi
Operating Viscosity Range

(l/dk) (Bar) (ºC) (cSt)

VK2110 110 190 -10 ~+80~C -12-100 cSt

IN

OUT

HİDROLİK SEMBOL
HYDRAULIC SYMBOL

SINIR KONTROL VALFİ / KAPALI DEVRE | LIMIT CONTROL VALVE / CLOSED-LOOP

SINIR KONTROL VALFİ / AÇIK DEVRE | LIMIT CONTROL VALVE / OPEN-LOOP
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VALVE
KAMER

 60 
 85  36 

 8
6 

2xø10,50

 176 

 G1" 

 G1" 

 M
10

 

 65 

 1
09

 

IN

OUT

HİDROLİK SEMBOL
HYDRAULIC SYMBOL

Kod
Code

Debi Oranı 
Flow Rate

Max.Çalışma Basıncı
Max.Working Pressure

Sıvı Sıcaklığı
Fluid Temperature

Çalışma Vizkosite Seviyesi
Operating Viscosity Range

(l/dk) (Bar) (ºC) (cSt)

VK3180 180 350 -10 ~+80~ -12-100 cSt

S

A

T
P

HİDROLİK SEMBOL
HYDRAULIC SYMBOL

 
Ø

 6
2 

 165,50 
 38,50 

 1
11

 

 203,50 

2xø9

 M
8 

 G
1/

8"
 

 G3/4" 

 84,50 

 67 
Geri Dönüş Tank Bağlantısı
Return Tank Connection

(T)

Pompa Bağlantısı
Pump Connection

Silindir Bağlantısı
Cylinder Connection

(C)

(P)

Kod
Code

Debi Oranı 
Flow Rate

Max.Çalışma Basıncı
Max.Working Pressure

Sıvı Sıcaklığı
Fluid Temperature

Çalışma Vizkosite Seviyesi
Operating Viscosity Range

(l/dk) (Bar) (ºC) (cSt)

VMS140 140 350 -10 ~+80~ -12-100 cSt

2 YOLLU 1 POZİSYONLU SINIR KONTROL VALFİ | LIMIT CONTROL VALVE WITH 2 WAY AND 1 POSITION

VALVE
MUSIR

TEK YÖNLÜ VALF | SINGLE CONTROLED VALVE
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C

MPC

TIPT2T1LOWER
P

TEKNİK VERİLER | TECHNICAL DATA

IN OUT IN OUT
HİDROLİK SEMBOL
HYDRAULIC SYMBOL

VALVE
ZER

 4
8 

M22x1.5
ÇIKIŞ / OUTLET

M22x1.5
GİRİŞ / INLET

 37 

 8
5,

50
 

2xø8,50
 159,50 

Kod
Code

Debi Oranı 
Flow Rate

Max.Çalışma Basıncı
Max.Working Pressure

Sıvı Sıcaklığı
Fluid Temperature

Çalışma Vizkosite Seviyesi
Operating Viscosity Range

Havalı Çalışma Basıncı
Pneumatic Working Pressure

(l/dk) (Bar) (ºC) (cSt) (Bar)

VZR110 110 220 -10 ~+80~ -12-100 cSt 7-12

 283,50 

 72 

 4
5 

 G1" 

 G1/2" 

3xø8.5

Pompa Bağlantısı
Pump Connection

(P)

Silindir Bağlantısı
Cylinder Connection

(C)
Pnomatik

Hava Bağlantısı
Pneumatic

Air Connection

Geri Dönüş Tank Bağlantısı
Return Tank Connection

Geri Dönüş Tank Bağlantısı
(Alternatif )

Return Tank Connection
(Alternative )

Kaldırma
Tipping

İndirme
Lowering

Adjustment
of Lowering Speed

Ayarlanılabilir
İndirme Hızı

Basınç Ayar Noktası
Pressure gauge point

(T)

 75 

 1
27

,5
0 

(T)

HİDROLİK SEMBOL
HYDRAULIC SYMBOL

Kod
Code

Debi Oranı 
Flow Rate

Max.Çalışma Basıncı
Max.Working Pressure

Sıvı Sıcaklığı
Fluid Temperature

Çalışma Vizkosite Seviyesi
Operating Viscosity Range

Havalı Çalışma Basıncı
Pneumatic Working Pressure

(l/dk) (Bar) (ºC) (cSt) (Bar)

VFR180 180 350 -10 ~+80~ -12-100 cSt 7-12

MEKANİK İNDİRME VALFİ | MECHANICAL LOWERING VALVE

TEKNİK VERİLER | TECHNICAL DATA
VALVE
FERRUH

KAPALI DEVRE YÖN KONTROL VALFİ | CLOSED-LOOP DIRECTIONAL CONTROL VALVE
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 G1"  G1" 

 G1" 
 55 
 239 

2xø9  G1/8" 

Giriş
Inlet

(P)

Çıkış-2
Outlet-2 ø60,50

Çıkış-1
Outlet-1

(B)
Pnömatik

Hava Bağlantısı
Pneumatic

Air Connection

(R)(M)

 1
02

 

 

 87 

 5
0 

 266 

ø9

4xø9

 G3/4" 

 37 

 G3/4" 

 10 
Y

 15 
X

Silindir Bağlantısı
Cylinder Connection

Geri Dönüş
Tank Bağlantısı

Return
Tank Connection

(T)

Pompa Bağlantısı
Pump Connection

(P)

Pnömatik Hava Bağlantısı
Pneumatic Air Connection

(A)

İndirme
Lowering

Tipping
Kaldırma

X
Y

 65,50 

 1
55

,5
0 

 G
3/

4"
 

HİDROLİK SEMBOL
HYDRAULIC SYMBOL

Kod
Code

Debi Oranı 
Flow Rate

Max.Çalışma Basıncı
Max.Working Pressure

Sıvı Sıcaklığı
Fluid Temperature

Çalışma Vizkosite Seviyesi
Operating Viscosity Range

Havalı Çalışma Basıncı
Pneumatic Working Pressure

(l/dk) (Bar) (ºC) (cSt) (Bar)

VZM140 140 350 -10 ~+80~ -12-100 cSt 7-12

Kod
Code

Debi Oranı 
Flow Rate

Max.Çalışma Basıncı
Max.Working Pressure

Sıvı Sıcaklığı
Fluid Temperature

Çalışma Vizkosite Seviyesi
Operating Viscosity Range

Havalı Çalışma Basıncı
Pneumatic Working Pressure

(l/dk) (Bar) (ºC) (cSt) (Bar)

VSM250 250 350 -10 ~+80~ -12-100 cSt 7-12

VALVE
ŞEMS

P

MR

B

HİDROLİK SEMBOL
HYDRAULIC SYMBOL

AÇIK DEVRE YÖN KONTROL VALFİ | OPEN-LOOP DIRECTIONAL CONTROL VALVE

3 YOLLU VE 2 POZİSYONLU VALF | 3 WAY AND 2 POSITION VALVE

VALVE
İZAM
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VALVE
HÜDA

 80,50 

 5
5 

3xø9

 284,50 

Ya
va

ş 
İn

di
rm

e
Sl

ow
 L

ow
er

in
g

 G1/8"  G1/8" 
 G1" 

 G1" 

Geri Dönüş Tank Bağlantısı
Return Tank Connection

Pompa Bağlantısı
Pump Connection

Silindir Bağlantısı
Cylinder Connection

Pnomatik Hava Bağlantısı
Pneumatic Air Connection

Basınç Ayar Noktası
Pressure Gauge Point

Hızlı İndirme
Fast Lowering

Kaldırma
TippingG

1/
8"

(A
)

(B)

 1
35

 

 73,50 

 G1/8" 

(T)

(P)

(C)

(D)

 

 

P T

C

A
B

D

HİDROLİK SEMBOL
HYDRAULIC SYMBOL

AÇIK DEVRE YÖN KONTROL VALFİ | OPEN LOOP DIRECTIONAL CONTROL VALVE

Kod
Code

Debi Oranı 
Flow Rate

Max.Çalışma Basıncı
Max.Working Pressure

Sıvı Sıcaklığı
Fluid Temperature

Çalışma Vizkosite Seviyesi
Operating Viscosity Range

Havalı Çalışma Basıncı
Pneumatic Working Pressure

(l/dk) (Bar) (ºC) (cSt) (Bar)

VHD180 180 350 -10 ~+80~ -12-100 cSt 7-12

VALVE
SELİM

İNDİRME VE KALDIRMA VALFİ | LOWERING AND TIPPING VALVE

 60 

 G3/4" 

 6
0 

 6 
4xØ9

 1
89

 

Geri Dönüş Tank Bağlantısı
Return Tank Connection

(T1)

Opsiyonel
Sensör

Optional
Switch Kit

Pompa Bağlantısı
Pump Connection

(P)

 107 

 G
3/

4"
 

 G3/4" 
 G3/4" 

Silindir Bağlantısı
Cylinder Connection

(T
1)

İndirme
Lowering

Ka
ld

ırm
a

Ti
pp

in
g

A

B

(C)
Geri Dönüş Tank
Bağlantısı (Alternatif)
Return Tank
Connection (Alternative)

(T2)

T2P T1

B
A

C

HİDROLİK SEMBOL
HYDRAULIC SYMBOL

Kod
Code

Debi Oranı 
Flow Rate

Max.Çalışma Basıncı
Max.Working Pressure

Sıvı Sıcaklığı
Fluid Temperature

Çalışma Vizkosite Seviyesi
Operating Viscosity Range

Havalı Çalışma Basıncı
Pneumatic Working Pressure

(l/dk) (Bar) (ºC) (cSt) (Bar)

VSL150 150 280 -10 ~+80~ -12-100 cSt 7-12
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 196 

 G3/4" 

 G3/4" 

 G1/8"  G1/8" 

Pnomatik
Hava Bağlantısı
Pneumatic
Air Connection

(H)
Hızlı
Fast

(Y)
Yavaş
Slow

Pompa
Pump

Silindir
Cylinder

(P)

(S)

 1
19

,5
0 

 89,50 

 ø2
0,

50
 

Geri Dönüş
Tank Bağlantısı
Return
Tank Connection

(T)

VALVE
HİLAL TANK

A
B

S

P

Y H

T

HİDROLİK SEMBOL
HYDRAULIC SYMBOL

KAPALI DEVRE TANK TİPİ YÖN KONTROL VALFİ
CLOSED LOOP TANK TYPE DIRECTIONAL CONTROL VALVE

Kod
Code

Debi Oranı 
Flow Rate

Max.Çalışma Basıncı
Max.Working Pressure

Sıvı Sıcaklığı
Fluid Temperature

Çalışma Vizkosite Seviyesi
Operating Viscosity Range

Havalı Çalışma Basıncı
Pneumatic Working Pressure

(l/dk) (Bar) (ºC) (cSt) (Bar)

VHL140T 140 350 -10 ~+80~ -12-100 cSt 7-12

TEKNİK VERİLER | TECHNICAL DATA
VALVE
HİLAL

A
B

S

P

Y H

T

HİDROLİK SEMBOL
HYDRAULIC SYMBOL

KAPALI DEVRE YÖN KONTROL VALFİ | CLOSED LOOP DIRECTIONAL CONTROL VALVE

Kod
Code

Debi Oranı 
Flow Rate

Max.Çalışma Basıncı
Max.Working Pressure

Sıvı Sıcaklığı
Fluid Temperature

Çalışma Vizkosite Seviyesi
Operating Viscosity Range

Havalı Çalışma Basıncı
Pneumatic Working Pressure

(l/dk) (Bar) (ºC) (cSt) (Bar)

VHL140 140 350 -10 ~+80~ -12-100 cSt 7-12

 G3/4" 

 G1/8"  G1/8" 

 G
3/

4"
 

 196 

 G3/4" 

2xø12.20

 G3/4" 

Geri Dönüş
Tank Bağlantısı
Return
Tank Connection

(T)

Pnomatik
Hava Bağlantısı
Pneumatic
Air Connection
(H)

Hızlı
Fast

(Y)
Yavaş
Slow

Pompa
Pump

Silindir
Cylinder

(P)

(S)
 89,50 

 1
19

,5
0 
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 50

 1
00

 2
2

 5
7

 54 8 8
 70

2xØ8.5

 5
0

3/
4”

 3
/4

”

 3
/4

”
76

,5

VALVE
3 WAY

VALVE
EFDAL

3 YOLLU VANA-4 YOLLU VANA | 3 WAY VALVE-4 WAY VALVE

BASINÇ KONTROL VALFİ | PRESSURE CONTROL VALVE

3 Yollu Vana
3 Way Vane

4 Yollu Vana
3 Way Vane

Code V3Y180 V3Y2120 V3Y3180 V4Y180 V4Y2120 V4Y3180
A 74 81 95 74 81 95
B 84 90 100 84 90 100
C 1/2" 3/4" 1" 1/2" 3/4" 1"

Debi lt/dk
Flow cc/min 80 120 180 80 120 180

P.Max.Bar 350 350 350 350 350 350

Kod
Code Max.Bar Max.Litre

Max.Liter
Özellikleri
Features

(Bar) (L/min)

VEF346V 210 100 3/4” Valve 50-200 bar-Vane
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